[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ
от 15 ноября 2016 года                                                                                                   № 11/1790
О признании утратившими силу подпунктов 2, 4, 5, 7, 11 пункта 1

постановления администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский» от 11 августа 2015 года

№ 8/1271 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в

границах сельских поселений, расположенных на территории

муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу подпункты 2, 4, 5, 7, 11 пункта 1 постановления администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 11 августа 2015 года № 8/1271 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в границах сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».

2. Контроль исполнения за настоящим постановлением возложить на руководителя аппарата Носова В.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации
муниципального района                                                                                          О.А.Лажанев